Ersatzteilliste

813201-21
ISRI 6830KM/870 NTS
ISRI 6830KM/870 NTS

1C1D)

ISRINGHAUSEN

Bemerkung
remark

®

Ident-Nr.
Bennenung
Kunde
Projekt
Stand
Bezeichnung
description
0001|Rueckenteil, Ii.

0002

0003

0004

0006

0008

0014

0015

0016

0017

0019

0021

0022

0024

0026

0028

0029

0031

0032

0041

0042

0043

Backrest, LH.

Ruickenbezug, TM02-
2238/TU02-2239

Cover for Backrest, TM02-
2238/TU02-2239

Kopfstitze

Headrest NTS
Gurtabdeckung, li.

Cover for belt, Ih.
3-Punkt-Gurt mit Schrauben,
3-point-belt with screws, Ih.
IPS Luftkammer

IPS air chambers NTS
Schrauben fur Rickenlehne u
screws for backrest and belt
NTS 6860

Gleiter fur Sitzkissen

Slider for seat cushion NTS
Incl. stop

Gurtschloss

belt buckle

Seitenabdeckung ersetzt durch
929527-829

Side cover Replaced by
929527-829

Lehnenrastung li.,kurzer He
Backrest Teeth Segment
Compl.LH NTS 6860
Ruckenlehnengriff li.

Handle backrest adjustment |h.
Seitenabdeckung Bedienseite
li.

Side cover, operating side Ih.
Heiz. Wippschalter

switch for heating 337 338 348
345v

IPS Ventil, li.

IPS-valve cpl. LH NTS
Neigungseinstellung
Inclination adjustment 6830
NTS

Einstellung Gewicht/Héhe
Adjustment weight/height
Frontabdeckung

Front cover to 6830 KA NTS
Heckabdeckung

Rear cover

Dampfer mit Befestigungsmat
SHOCK ABSORBER 33734-22
& BUSHES

Luftfeder m. Zubehor

AIR SPRING COMPL.
Kompressor 12V

compressor 12V

04.02.2025

Stk Ident-Nr. Kundennummer
pc Ident-no customers no.

1 014103-04

1 935730

1 115504-01

1 06057-05

1 928474-55

1 929527-293

1 929527-62

1 914516-05

1 929527-21

1 929527-49

1 929527-101

1 929527-332

1 929527-333

1 35417

1 211159-01

1 929527-188

1 316419-02

1 929527-187

1 929527-344

1 98216-22

1 92441-02

1 66973-02

*** Classified as Internal ***

war 65124-02/03E, 13.0394
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Kundennummer
customers no.

Bemerkung
remark

ISRINGHAUSEN

®

0045

0046

0048

0050

0051

0055

0056

0058

Zusatzvolumen
Additional Air Volume
Relais 12V - 30A
Relay 12V - 30A
Faltenbalg

Bellows

Schienenpaar

Slide rails
Betaetigungsbuegel
operation shackle coated
Sitzteil

seat cushion
Sitzkissenbezug
Cover for seat cushion
Griff SKTE

handle, seat cushion
adjustment 6830

1 929527-346

1 60754

1 929527-345

1 928462-162

1 112358D02

1 115856-03

1 941151

1 929527-189

_*** Classified as Internal ***
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